
Usnesení rady města Kynšperk nad Ohří ze dne 29. prosince 2010                       
 (upravená verze) 
 
č. 410 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
na základě zmocnění zastupitelstvem města ze dne 15.12.2010 usnesení č. 58 k provedení změn 
v rozpočtu města roku 2010 mezi kapitolami včetně závazných ukazatelů  
1. s ch v a l u j e 
a) změnu rozpočtu na rok 2010 rozpočtové opatření č. 6. Rozpočtové příjmy se navyšují           
o 20,34 tis. Kč a rozpočtové výdaje se navyšují o 20,34 tis. Kč. Rozpočtové příjmy po úpravě 
činí 57 899,93 tis. Kč a rozpočtové výdaje po úpravě činí 64 849,96 tis. Kč, dle přílohy č.1 
tohoto usnesení, 
b) financování – v tomto rozpočtovém opatření se nezapojují přebytky z minulých let (změna 
stavu na bankovních účtech). Změna stavu na bankovních účtech po úpravě činí 7 372,43 tis. Kč, 
c) změnu závazných ukazatelů dle přílohy č. 2 tohoto usnesení a 
2. z a v a z u j e  s e     
na prvním jednání roku 2011 informovat zastupitelstvo města o provedených změnách. 
 
č. 411 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. s ch v a l u j e  
rozpočtové opatření č. 10/2010/Rada města, vzájemně kompenzovatelné položkové 
a paragrafové změny rozpočtu roku 2010 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

 
 
č. 413 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. s ch v a l u j e  
dodatek smlouvy o poskytnutí přechodné finanční výpomoci MAS Sokolovsko o. p. s., dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
2. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem tohoto dodatku.  
 
č. 414 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. r e v o k u j e  
usnesení č. 393 ze dne 30.11.2010 z důvodu neprojednání tohoto materiálu na jednání 
zastupitelstva města dne 15.12.2010, 
2. s ch v a l u j e 
Smlouvu o poskytnutí motorového vozidla k užívání nově zvolenému starostovi města, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
3. p o v ě ř u j e  
místostarostku podpisem smlouvy. 
 
č. 415 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. s ch v a l u j e        
s účinností od 3.1.2011 do 31.12.2011 uzavření smlouvy o závodním stravování se Střední 
živnostenskou školou, se sídlem Žákovská 716/1, 356 01 Sokolov, která tvoří přílohu č. 1 tohoto 
usnesení a 
 



2. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem této smlouvy. 
 
 
č. 416 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. s ch v a l u j e   
vyřazení drobného dlouhodobého hmotného majetku ve výši 47.899,12 Kč a majetku 
z operativní evidence ve výši 20.864,70 Kč z majetku Mateřské školy Kynšperk nad Ohří, Školní 
525, Kynšperk nad Ohří a 
2. u k l á d á    
ředitelce Mateřské školy Kynšperk nad Ohří, Školní 525, Kynšperk nad Ohří vyřadit navržený 
majetek z majetku příspěvkové organizace, a to formou fyzické likvidace a doklad o provedené 
fyzické likvidaci předat na finanční odbor MěÚ Kynšperk nad Ohří. 
          
 
č. 417 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. s ch v a l u j e   
a) uzavření dohod o pracovní činnosti s účinností od 1.1.2011 do 31.12.2011 s členy Sboru 
dobrovolných hasičů v Kynšperku nad Ohří: Josefem Holubem, Petrem Janským, Vojtěchem 
Lukáčem, Markem Matouškem, Janem Sassmannem, Milanem Sukovičem, Luďkem 
Matouškem, Pavlem Lhotou, Ivanem Vaňušem, Zdeňkem Matouškem ml., Jaromírem Zemanem, 
Zdeňkem Matouškem st., Petrem Pincem, Jiřím Dudíkem, Pavlem Herinkem, Martinou 
Holubovou, Janem Lhotou, Michalem Jiráskem, Tomášem Šourkem a Michalem Mašterou, 
b) uzavření dohod o provedení práce s účinností od 1.1.2011 do 31.12.2011 
s paní Říhovou na překladatelskou a tlumočnickou činnost, 
s paní Křížovou na překladatelskou a tlumočnickou činnost, 
s paní Novákovou na hudební doprovod při svatebních obřadech, 
s paní Plachou na pěvecký doprovod při svatebních obřadech, 
s paní Kubisovou na recitátorskou činnost při svatebních obřadech, 
s panem Lisým na konzultační a poradenskou činnost,  
s panem Vavrouškem na pořizování videozáznamů včetně vlastního zpracování z jednání 
zastupitelstev města Kynšperka nad Ohří, 
s paní Krapfovou na pořádání hudebních produkcí u příležitosti konání kulturních 
a společenských akcí ve městě, 
spolu s výší odměn podle jednotlivých sjednaných druhů práce uvedených v přehledu, který tvoří 
přílohu č. 1 tohoto usnesení  a   
2. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem těchto dohod. 
 
 
č. 418 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. s ch v a l u j e  
pro rok 2011 celkový přepočtený evidenční počet zaměstnanců Městského úřadu Kynšperk nad 
Ohří v počtu 27 zaměstnanců, z toho v organizační složce Sbor dobrovolných hasičů 
1 zaměstnance a v organizační složce Městská policie 2 zaměstnance. 
 
 
 



č. 419 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. s ch v a l u j e 
uzavření smlouvy o poskytování služeb mezi městem Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 
221, 357 51 Kynšperk nad Ohří, zastoupeném starostou Ing. Tomášem Svobodou                                       
a poskytovatelem služeb, sdružením Pomoc v nouzi, o.p.s, se sídlem Fibichova 852, 356 01 
Sokolov, IČ: 279 91 997, zastoupeným ředitelem Bc. Robertem Pisárem, kdy předmětem 
smlouvy je zajištění pečovatelské služby na území města Kynšperk nad Ohří a  
2. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem smlouvy, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení. 
 
 
č. 420 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. v y h l a š u j e  
výběrové řízení na obsazení funkce kronikáře města. 
 
 
č. 421 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. s ch v a l u j e 
používání závěsného odznaku při občanských obřadech místostarostkou Mgr. Štěpánkou 
Neubergovou. 
 
 
č. 422 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. b e r e  n a  v ě d o m í 
protokol o státní kontrole České školní inspekce, Karlovarského inspektorátu, se sídlem Cheb, 
Palackého 8, která byla provedena ve dnech 1. a 2. listopadu 2010 v Základní škole Kynšperk 
nad Ohří, okres Sokolov, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení.   
 
 
č. 423 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. s o u h l a s í 
s přijetím daru (2 ks knih v celkové hodnotě 284,- Kč) od Moravské zemské knihovny pro 
Městské kulturní středisko v Kynšperku nad Ohří, příspěvková organizace. 
 
 
č. 424 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. s ch v a l u j e  
odměnu panu J. Š. za sto bezpříspěvkových odběrů krve. 
 
 
č. 425 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. b e r e  n a  v ě d o m í 
žádost společnosti s ručením omezeným AKTIV 95 OPAVA, Slezská 110/24, 747 05 Opava              
o vydání povolení k použití městského znaku  a 



2. n e s ch v a l u j e 
v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),       
povolit užití znaku Města Kynšperk nad Ohří (městského znaku) společnosti s ručením       
omezeným AKTIV 95 OPAVA, Slezská 110/24, Opava při příležitosti vytváření sběratelské 
kolekce znaků měst a obcí České republiky na reklamních předmětech „BUTON“ s připínáčkem 
nebo magnetem. 

 

 
č. 426 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. s ch v a l u j e  
uzavření smlouvy o technických podmínkách a nájmu za omezené užívání pozemku města  
Kynšperk nad Ohří mezi Městem Kynšperk nad Ohří a XXX na p.p.č. 459 v k.ú. Kynšperk nad 
Ohří - ostatní plocha (ostatní komunikace),  
2. s o u h l a s í   
A) se stavbami na pozemcích ve vlastnictví žadatelů: 
- se stavbou typové dřevěné zahradní chatky, typové buňky a oplocení p.p. č. 1268/1                     
v k.ú. Kynšperk nad Ohří XXX,   
- se stavebními úpravami objektu č.p. 800, na p.p.č. 48/1 v k.ú. Kynšperk nad Ohří, ve Školní 
ulici, v majetku Vodohospodářských služeb a servisu a.s., Dimitrovova 1619, 356 44 Sokolov, 
B) se stavbami na pozemcích ve vlastnictví města Kynšperk nad Ohří: 
- s dočasným záborem části p.p.č. 459 v k.ú. Kynšperk nad Ohří za účelem výměny svislých 
izolací proti zemní vlhkosti rodinného domu XXX v Bezručově ulici v Kynšperku nad Ohří, 
- se stavbou odkanalizování a čištění odpadních vod obce Kaceřov – Horní Pochlovice na                    
p.p.č. 88/1 v k.ú. Dolní Pochlovice obcí Kaceřov, IČ 00259381, Kaceřov 32, 357 51 Kynšperk 
nad Ohří, 
3. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem smlouvy a souhlasů a 
4. u k l á d á  
vedoucímu majetkového odboru informovat zplnomocnitele Báňské projekty Ostrov spol. s r.o., 
Lidická 1239, 363 17 v záležitosti "Odkanalizování a čištění odpadních vod obce Kaceřov – 
Horní Pochlovice". 
 
 
č. 427 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. s c h v a l u j e 
a) prodloužení termínu užívání dočasné stavby zahradní chatky s verandou pro zahradu č. 35 
v zahrádkářské osadě č. 1 užívanou XXX, na části pozemku p.č. 1246/1 v k.ú. Kynšperk nad 
Ohří pronajatém Českému zahrádkářskému svazu Kynšperk nad Ohří, zastoupený Ing. Josefem 
Baronem, do 31.12.2012, 
b) prodloužení termínu užívání dočasné stavby zahradní chatky pro zahradu č. 3 v zahrádkářské 
osadě č. 1 užívanou XXX, na části pozemku p.č. 1246/1 v k.ú. Kynšperk nad Ohří pronajatém 
Českému zahrádkářskému svazu Kynšperk nad Ohří, zastoupený Ing. Josefem Baronem, do 
31.12.2012. 
 
č. 428 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. s ch v a l u j e 
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2006/27 ze dne 7.7.2008 o spolupráci uzavřené mezi městem 
Kynšperk nad Ohří a Českomoravským fotbalovým svazem, o.s., Diskařská 100, 160 17 Praha 6, 



 který je přílohou č. 1 tohoto usnesení a 
2. p o v ě ř u j e 
starostu města podpisem dodatku č. 1. 
 
č. 429 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. n e s ch v a l u j e  
spolufinancování opravy kanalizační přípojky  v rámci požadavku slevy z kupní ceny na základě 
údajné skryté vady při prodeji v roce 2003 požadované Společenstvím vlastníků 409-410 
Kynšperk n/O, Jana Jiskry 410, 357 51 Kynšperk nad Ohří, IČ 711 91 917 a   
2. u k l á d á   
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele s uvedením důvodů.  
 

 
č. 430 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. s ch v a l u j e 
snížení platby ročního nájemného za pronájem části nebytového prostoru v objektu č.p.191 
(XXX) + navýšení ročního nájemného úměrně k míře inflace publikované Českým statistickým 
úřadem pro dané období s účinností od 01.01.2011  do 30.11.2011 a  
2. u k l á d á   
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města nájemci nebytového prostoru a vydat 
pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření dodatku nájemní smlouvy. 
 
 
č. 431 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. s ch v a l u j e 
prodloužení nájemní smlouvy na byt XXX v domě č.p. 882 v ulici J. K. Tyla s nájemcem bytu 
XXX na dobu určitou 1 rok a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města nájemci bytu a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření dodatku nájemní smlouvy. 
 
 
č. 432 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. r u š í 
své usnesení č. 8 ze dne 10. 01. 2007 v celém znění a usnesení č. 322 ze dne 29. 10. 2008 v bodě 
1. písm. b),  
2. s ch v a l u j e 
a) záměr bezúplatného převodu pozemku p.č. 19/12 (ostatní plocha) o výměře 115 m2                       
v k.ú. Kynšperk nad Ohří z majetku Karlovarského kraje, IČ 70891168, se sídlem Závodní 
353/88, Karlovy Vary, 360 21, zastoupený Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského 
kraje, příspěvková organizace, IČ 70947023, se sídlem Chebská 282, Dolní Rychnov, 356 04, 
jednající Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel organizace, do vlastnictví Města Kynšperk nad Ohří,                   
IČ 00259454, se sídlem Jana A. Komenského 221/13, Kynšperk nad Ohří, 357 51,  
b) záměr bezúplatného převodu pozemku p.č. 191/2 (ostatní plocha) o výměře 39 m2 a pozemku 
p.č. 200/4 (ostatní plocha) o výměře 214 m2 vše v k.ú. Kynšperk nad Ohří z majetku Města 
Kynšperk nad Ohří, IČ 00259454, se sídlem Jana A. Komenského 221/13, Kynšperk nad Ohří, 
357 51 do vlastnictví Karlovarského kraje, IČ 70891168, se sídlem Závodní 353/88, Karlovy 



Vary, 360 21, zastoupený Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvková 
organizace, IČ 70947023, se sídlem Chebská 282, Dolní Rychnov, 356 04, jednající Ing. Zdeněk 
Pavlas, ředitel organizace a 
3. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr bezúplatného převodu pozemků na dobu 
minimálně 15-ti dnů na úřední desce města.  
 
 
č. 433 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. n e s ch v a l u j e 
žádost o pronájem pozemku v k.ú. Kynšperk nad Ohří XXX z důvodu nesplnění podmínek 
Zásad pro pronájem bytů, nebytových prostorů a pozemků v majetku Města Kynšperk nad Ohří a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatelku o usnesení rady města. 
 
 
č. 434 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. s o u h l a s í 
a) s dělením a se změnou druhu částí pozemků p.č. 1463, p.č. 1530 a p.č. 1570 dle 
geometrického plánu č. 1174-4617/2009 v k.ú. Kynšperk nad Ohří, 
b) se zápisem stavby vodního díla – ochranné hráze nacházející se na pozemku st.p.č. 1570                   
v k.ú. Kynšperk nad Ohří do katastru nemovitostí do práva hospodařit s majetkem státu pro 
Povodí Ohře, státní podnik, IČ 70889988, se sídlem Bezručova 4219, 430 03, Chomutov,  
2. p o v ě ř u j e  
a) Povodí Ohře, státní podnik k jednání na příslušném stavebním a vodoprávním úřadu ohledně 
vyřizování dokladů potřebných pro zápis geometrického plánu do katastru nemovitostí, 
b) starostu města podpisem souhlasu vlastníka pozemku, 
3. s ch v a l u j e 
záměr prodeje pozemku p.č. 1570 o nové výměře 2820 m2 (dle GP č. 1174-4617/2009 st.                        
p.p.č. 1570 o výměře 1932 m2, díl „a“ o výměře 256 m2 oddělený z pozemku p.č. 1463 a díl „b“ 
o výměře 632 m2 oddělený z pozemku p.č. 1530) v k.ú. Kynšperk nad Ohří a 
4. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje na úřední desce města na dobu 
minimálně 15-ti dnů.    
 
č. 435 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. s ch v a l u j e 
s účinností od 01.01.2011 návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o využití systému obce pro 
odstraňování komunálního odpadu č. 2010-89, uzavřené mezi Střední školou živnostenskou 
Sokolov, se sídlem Žákovská 716, Sokolov a  Městem  Kynšperk  nad  Ohří, 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru předložit dodatek č. 1 smlouvy 2010-89 k podpisu starostovi 
města  (termín do 15.01.2011) a 
3. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem tohoto dodatku. 
 
 
 



č. 436 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. s ch v a l u j e 
uzavření Smlouvy o dílo č. 19/19/2010 – PSHČ mezi Městem Kynšperk nad Ohří, Jana A. 
Komenského 221, 357 51 Kynšperk nad Ohří, zastoupeném starostou Ing. Tomášem Svobodou             
a Vězeňskou službou ČR, Věznice Kynšperk nad Ohří, Zlatá 52, 357 51 Kynšperk nad Ohří, 
zastoupenou plk. Mgr. Vlastimilem Křížem, kdy předmětem smlouvy jsou práce dle požadavku  
a technologických pokynů objednatele a 
2. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem výše uvedené smlouvy, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení.  
 

 
č. 437 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
1. s ch v a l u j e 
uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o grantovém poradenství a vypracování grantové dokumentace 
mezi Městem Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 221, 357 51 Kynšperk nad Ohří, 
zastoupeném starostou Ing. Tomášem Svobodou a f. EUROVISION, a.s., se sídlem v Brně, 
Veveří 102, 616 00 Brno, zastoupenou Ing. Luďkem Drlíkem, předsedou představenstva a 
2. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem výše uvedeného dodatku, který tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení.  
 

 
 
       Ing. Tomáš Svoboda  v.r.                                                      Mgr. Štěpánka Neubergová  v.r. 
                starosta                                                                               místostarostka  
 
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 
nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX. V přehledu také nejsou 
uvedena usnesení pouze doporučující.     
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   
 
 
 
 
  


